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Solicitation Number: R-14-007-MR

Transfer and Implementation of
Data Records to GIS Ready Files

ADDENDUM #3 - 09:30 AM Central | June 6, 2014

This addendum changes the answer to #21 in Addendum #2 and changes supplemental
documents posted to the SAWS website.

| Change to Addendum #?2

Addendum #2; Answers to Questions # 21.:
Change response to:

21. Would it be possible to review a typical schema for the feature classes so we can determine the
amount of time it would take to completely fill in the required fields of data?

a. See Excel spreadsheets within zipped folder “GIS Attributes.zip” available for download
as supplemental information for this solicitation. Fields that pertain directly to the asset
are the fields we expect filled.

| End Change to Addendum #2

| Supplemental Information Notice

The file “TypicalSAWS.mdb” is removed and replaced with “GIS Attributes.zip.”

| End Supplemental Information Notice

No other items, dates or deadlines for this RFQ are changed.

| END ADDENDUM #2
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